PAGE
2

ВЫПИСКА

из Протокола № 1130/ОК-НВРЗ/КК заседания Конкурсной комиссии Новороссийского ВРЗ – филиала ОАО «Вагонреммаш»
от 28 января 2014 года.

«О подведении итогов конкурса № 1130 на оказание автотранспортных услуг по перевозке грузов в межобластном и внутриобластном сообщениях для нужд Новороссийского ВРЗ ОАО «ВРМ» в 2014 году».

	28.01.2014 г.

                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ
Подведение итогов открытого конкурса № 1130 на оказание автотранспортных услуг по перевозке грузов в межобластном и внутриобластном сообщениях для нужд Новороссийского ВРЗ ОАО «ВРМ» в 2014 году.
 «…….
2) признать открытый конкурс № 1130 на право заключения договора, на оказание автотранспортных услуг по перевозке грузов в межобластном и внутриобластном сообщениях для нужд Новороссийского ВРЗ ОАО «ВРМ» в 2014 году не состоявшимся, так как Участником конкурса не признан ни один Претендент.
…….»
Решение принято единогласно.

Выписка верна.
PAGE